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ÖĞRENCİ / PERSONEL TURNUVASI GENEL PROGRAMI 

 

Katılım Koşulları 

➢ Turnuvaya Tarsus Üniversitesi öğrencileri katılabilir. 

 

Gerekli Belgeler 

➢ Öğrenciler kimlik belgesi ile birlikte, Tarsus Üniversitesi öğrenci kimlik kartını ibraz 

etmek zorundadır. 

 

Kura Çekimi 

➢ Müsabakaların kura çekimi ve eşleştirmelerle ilgili teknik toplantı müsabaka tertip 

kurulunca düzenlenir. 

 

Oyun Kuralları ve Açıklamalar 

➢ Turnuva 20.04.2026- 08.05.2026 tarihleri arasında yapılacaktır. 

➢ Maçlar eleme sistemiyle Tek Erkekler ve Tek Kadınlar kategorisinde yapılacaktır. 

➢ Müsabakaların maç sıralamaları ve saatleri Tertip Komitesi tarafından belirlenecektir.   

➢ Sayı sistemi tüm kategorilerde 11'dir. Müsabakalar; Tek Erkekler 5 x 11 (Kazanılmış 2 

set) ve Tek Kadınlar 5 x 11 (Kazanılmış 2 set) sayı sistemine göre oynanacaktır.   

➢ 10–10 beraberlikte 2 sayı uzatılır; fark iki olunca yarışma biter. Eğer sayı 20’ ye kadar 

uzarsa iki fark aranmaz ve yarışma biter. Örnek: 19–20. 

➢ Yarışmalarda topla karışmaması için beyaz forma ve şort kullanılmayacaktır. 

➢ Her hata sayıdır.  

➢ Bir maçın başlamasından önce oyuncuların maçın oynanacağı masada 2 dakika çalışma 

hakları vardır. 

➢ Servis başlangıcında top, servis atacak olan oyuncunun serbest elinin açık olan avuç 

içinde, masa seviyesinin üzerinde ve uç noktasının gerisinde olacak şekilde, sabit olarak 

duracaktır.  

➢ Servis atacak oyuncu topa falso vermeden topu dik veya dike yakın şekilde avuç içinden 

yukarıya doğru en az 16 cm yükselecek ve düşecek şekilde atacaktır. Top yükselme ve 

düşme süresinde vuruş yapılıncaya kadar hiçbir şeye değmeyecektir. 

➢ İlk servis atma, karşılama ve saha seçimi kura ile belirlenecek ve kazanan servis veya 

saha seçimini yapacaktır. 

➢ Set sonuna kadar her 2 sayıdan sonra servis karşı tarafa geçer. 10-10’luk eşitlik 

durumunda servis atma ve karşılama sırası aynı olmak şartıyla skor iki fark olana kadar 

her oyuncu sıra ile bir servis atacaktır.  

➢ Setler arasındaki dinlenme iki dakikadır. Bu süre tüm setler arasında aynıdır. 

➢ Bir oyuncu maç sırasında 1 dakikayı geçmeyecek bir mola alabilir. 

➢ Sete oyun alanının bir tarafında başlayan oyuncu bir sonraki sete oyun alanının diğer 

tarafında başlar. Olabilecek en son sette bir taraf 5 sayıya ulaştığı zaman sahaları 

değiştirirler. 

➢ Zarar gören top hakem yetkisinde değiştirilir. 

➢ Bir oyuncu yanlış sırada servis atar veya karşılarsa, bunun farkına varıldığı anda hakem 

oyunu durdurur ve skor geçerli olmak kaydı ile servisi setin başında belirlenen sıraya 

göre doğru kişiye attırarak maçı devam ettirir. 

➢ Sporcular, müsabakalara uygun spor kıyafetleri ve ayakkabılarla katılmalıdırlar. 



➢ Sporcuların müsabakalarda kullanılacağı raketler ve toplar Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığınca temin edilecektir.  

➢ Müsabakalarda Uluslararası Masa Tenisi Federasyonu Oyun Kuralları geçerlidir. 

 

Disiplin Şartları ve İtirazlar 

➢ Oyun kurallarına, spor ahlakına ve disiplin kurallarına aykırı fiil ve davranışlarda 

bulunulması halinde cezai hükümler Tertip Komitesi tarafından uygulanır.  

 

➢ Müsabakalar ile ilgili her türlü itiraz, Yarışma Talimatına uygun olarak Tertip 

Komitesine yapılır.    

 

Ödüller 

➢ Müsabakalar sonunda kategorilerinde birinci, ikinci ve üçüncü olan sporculara kupa 

verilir.   

➢ Ödül kazanan sporcular, Tertip Komitesinin belirleyeceği organizasyon kurallarına 

uymak ve kupa törenine katılmak zorundadırlar.   

➢ Sporcuların müsabakalarda kullanılacağı raketler, toplar ve turnuva bitiminde verilecek 

ödüller Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından temin edilecektir. Raketi 

olanlar müsabakalarda kendi raketlerini kullanabilirler. 

 

 

 

 

 

 


